也可以邮寄给 

Reiner & Pleva 
 52 Duane Street, Floor 7  

New York, NY 10007 

我们在普遍的情况下通常可以在第一次的电话或面对面咨询时回答您许多做移民的问题。 

在即将发生的咨询里我们将会估计和判断您移民的情况和问题，并且及时提供解决方案。 

。 

您可以选择传真表格给我们，也可以邮寄表格到律师楼地址。我们律师楼收到表格后，我们的代

表会尽快和您取得联系，帮助您预约一个时间与律师见面咨询。 

一个小时的咨询费用是 $175.00 (一百七十五美金)。 

付款方式 

 面对面办公室咨询：现金，汇票，信用卡或者Paypal。（请注意，第三方付款方式可能会由第

三方公司收取一定手续费） 

电话咨询：使用我们网站上的PayPal链接来处理付款。请注意，使用此项服务需支付额外费用。

您还可以在预定咨询日期之前向律师事务所发送付款或汇款单。 

任何支票和汇票都应支付给Reiner＆Pleva，PLLC。 

请您选择您想咨询的种类： （面对面咨询/或电话咨询），然后填好以下的咨询表格